
1) Allgemeiner Erstattungspreis im Falle der Kostenübernahme durch die gesetzlichen Krankenkassen vor Abzug eines Zwangsrabattes (zurzeit 5 %) nach § 130 Abs. 1 SGB V. 
2) Unverbindliche Preisempfehlung.
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Diese Angebotspreise schließen andere Rabatte oder Werbeaktionen aus.  Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. 

Sabelus XXL Apotheke
Eichenallee 4 
Königs Wusterhausen*

Tel.: 03375 / 25 69 0

Mo.,Di.,Do. 7.30 - 19.30 Uhr 
Mi., Fr. 7.30 - 18.30 Uhr
Sa. 8 - 13 Uhr    

Sabelus XXL Apotheke
Karl-Liebknecht-Str. 179 
Zeesen*

Tel.: 03375 / 52 83 20

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr 
Sa. 8 - 14 Uhr    

Sabelus XXL Apotheke
Am Kleingewerbegebiet 2
Wildau*

Tel.: 03375 / 52 60 00

Mo. - Fr. 9 - 19 Uhr 
Sa. 9 - 16 Uhr 
 

Sabelus XXL Apotheke
Stubenrauchstr. 60b 
Zossen*

Tel.: 03377 / 20 36 50

Mo. - Fr. 8 - 20 Uhr 
Sa. 8 - 18 Uhr     

Sabelus XXL Apotheke
Buntzelstr. 117
Berlin-Bohnsdorf **

Tel.: 030 / 67 63 31 3

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr 
Sa. 8.30 - 13  Uhr     

Sabelus XXL Apotheke
Albert-Tanneur-Str. 32
Ludwigsfelde**

Tel.: 03378 / 51 82 80

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr 
Sa. 9 - 14 Uhr     

* **

Diese Angebote gelten in folgenden Apotheken:

Angebote gültig vom 06.02. bis 19.02.2019

Guten Tag Coupon Guten Tag Coupon

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf das gesamte 

Eucerin Kosmetiksortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 
Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

in allen Sabelus XXL 
Apotheken

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

GRATIS*
1 Elina med
Ölivenöl-
Handcreme
50 ml

*Gegen Vorlage des Coupons erhalten Sie 
1 Elina Ölivenöl-Handcreme 50 ml Gratis. 
Ein Gutschein pro Person und Einkauf. 
Nur solange der Vorrat reicht.

Gültig vom 06.02. — 19.02.2019

Imidin® N
Nasenspray
10 ml

statt € 3,20 1)

€ 1,79
Freundschaftspreis

100 ml = € 17,90

SIE SPAREN

44%

Eucerin®
Atopi Control
Akut Creme
40 ml

€ 10,99
Freundschaftspreis

100 ml = € 27,48

Bronchipret®
Saft TE
100 ml

statt € 9,90 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

29%
Bronchipret® 
Tropfen
50 ml

statt € 10,40 1)

€ 7,39
Freundschaftspreis

100 ml = € 14,78

SIE SPAREN

28%

Meridol®
Zahnpasta, 75 ml

€ 2,69
Freundschaftspreis

100 ml = € 3,59

aronal & elmex 
Doppelschutz-
zahnpasta

2 x 75 ml

€ 4,99
Freundschaftspreis

Arzneitee
H&S® Husten- und 
Bronchialtee N 
loser Tee, 100 g

statt € 4,35 2)

€ 2,89
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

33%

Arzneitee Nr. 8
H&S® Husten- und 
Bronchialtee N
20 Filterbeutel

statt € 3,95 2)

€ 2,29
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

42%

Salviagalen® F Madaus Zahncreme 
mit Fluorid, 75 ml

statt € 4,19 2)

€ 2,89
Freundschaftspreis

100 ml = € 3,85

SIE SPAREN

31%

Meditonsin®
Tropfen
35 g

statt € 10,48 1)

€ 6,69
Freundschaftspreis

100 g = € 19,11

Meditonsin®
Tropfen
35 g

statt 

100 g = € 19,11

SIE SPAREN

36%

Ipalat® 
HydroMed 
Lutschpastillen
30 Stück

statt € 8,00 2)

€ 4,69
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

41%

GeloMyrtol® forte
20 magensaftresistente 
Weichkapseln

statt € 10,29 1)

€ 6,49
Freundschaftspreis

GeloMyrtol® forte
20 magensaftresistente 
Weichkapseln

statt 

SIE SPAREN

36%

Wick MediNait
Erkältungssirup
für die Nacht 
90 ml

statt € 12,97 1)

€ 7,39
Freundschaftspreis

100 ml = € 8,21

Wick MediNait
Erkältungssirup
für die Nacht 
90 ml

statt 

100 ml = € 8,21

SIE SPAREN

43%

Basica® Direkt
Basische Mikroperlen
30 Sticks

statt € 15,20 2)

€ 9,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

34%

Doppelherz® aktiv
Seefischöl Omega-3
1000 mg
120 Kapseln

statt € 19,95 2)

€ 14,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

24%
Dolo-Dobendan 
1,4 mg/10 mg 
36 Lutschtabletten

statt € 11,97 1)

€ 8,79
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

26%

Mucosolvan® 
Lutschpastillen 15 mg
20 Stück

statt € 9,28 1)

€ 6,79
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

26%

Silomat®
gegen Reizhusten
Pentoxyverin Saft
100 ml

statt € 9,28 1)

€ 5,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

35%

BoxaGrippal®
Erkältungstabletten
200 mg/30 mgw

20 Filmtabletten

statt € 12,97 1)

€ 8,29
Freundschaftspreis

BoxaGrippal®
SIE SPAREN

36%

Eucabal®-Balsam S
50 ml

statt € 7,50 1)

€ 4,99
Freundschaftspreis

100 ml = € 9,98

Eucabal®-Balsam S SIE SPAREN

33%

Dorithricin®
Halstabletten Classic
oder Waldbeere
20 Lutschtabletten

statt € 8,69 1)

€ 5,59
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

35%

Gelsectan®
30 Kapseln

statt € 21,17 2)

€ 11,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

43%


